КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2015                                        № 84                                  ст-ца Октябрьская

О продлении на 2016 год срока действия решения Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района
на 2015 год»
В соответствии с постановлением Правительства Российский Федерации от 13 августа 2015 года №840 «О приостановлении действия некоторых актов Правительства Российский Федерации приостановлено действие   постановления Правительства Российский Федерации от 12 октября 2010 года №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению, подлежащей компенсации специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»  Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района
р е ш и л:

1. Продлить на 2016 год срок действия решения от 23.12.2015 №29 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2015 год».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района по вопросам экономики и бюджета Е.М.Овсиенко.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения
Крыловского района
К.В.Муругов

Глава Октябрьского сельского

поселения Крыловского района
Г.И.Копыт